
 

DECRETO Nº 048, DE 31 DE MARÇO DE 2014 
 

“Homologa a escolha das Comissões 
Temáticas de trabalho do CMAS para 
avaliar a Rede Socioassistencial do 
Município de Itapira” 

 

 

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no 

uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a Resolução nº 04/2014 do CMAS - Conselho 

Municipal de Assistência Social; 

 

 

D E C R E T A : 
 

 

Art. 1º) Fica homologada a escolha dos membros das 

Comissões Temáticas de Trabalho do Conselho Municipal de Assistência Social 
para avaliar a REDE SOCIOASSISTENCIAL DO MUNICÍPIO: 

 

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE RECURSOS DA REDE SOCIOASSISTENCIAL: 
- José Renato Pereira do Prado 

- João Alves da Silva 

- Edna Cristina Bosso de Souza 

- Márcia Regina Martins dos Santos 

- Deise Aparecida Cega Fernandes 

 

COMISSÃO DE PROJETOS E BENEFÍCIOS 
- José Renato Pereira do Prado 

- Celiza Baldassini Samora 

- Marcos Gasparino Schimidt 

- Gisele Aparecida Nogueira 

- Jaciara Morais Silva 

 

COMISSÃO DE DELIBERAÇÕES 
- Neiva Maria Figueira Navi 

- Rosangela Maria Martucci 

- Tais Viviane Coelho 

- Aimberê Hercules Pavezi Dantas 

- Flávio Anísio Pavinato 
- segue fls. 02 - 

 

 



 

Decreto nº 048/14 - fls. 02 - 

 

Art. 2º)  As Comissões deverão se reunir, conforme sua área de 

atuação, para discussão e emissão de parecer que deverá ser apresentando para votação 

em plenária. 

 
Art.3º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 31 de março de 2014. 

 

 

 

JOSÉ NATALINO PAGANINI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e 

afixada no Quadro de Editas na data supra. 

 
 

 
DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA 

CHEFE DE ATOS OFICIAIS 


